
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Sábado 24 de noviembre de 2012 Sec. V-B.  Pág. 54967

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
40

50
0

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

40500 Anuncio de La Escuela Universitaria de Enfermería de la Universidad
Complutense  de  Madrid  sobre  extravío  de  título  de  Diplomado  en
Enfermería.

Se anuncia el extravío de título de Diplomado en Enfermería de Marta Ludeña
Horcajo a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, de fecha de expedición 13 de
octubre de 2004.

Madrid, 29 de octubre de 2012.- El Director.
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